

STRANDØGÅRD ApS

Norvej 5
4862 Guldborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2016

Erik Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STRANDØGÅRD ApS
Norvej 5
4862 Guldborg

CVR-nr: 17554484
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea Bank

Revisor REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark

CVR-nr: 71274012
P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre entrepris opgaver inden for det grønne område samt i at få forrentet den udlånte kapital.

Udviklingen i regnskabsåret

Året har givet et negativt resultat på kr. 131.051 hvilket anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		229.244	477.167
Personaleomkostninger	1	-407.104	-458.566
Resultat af ordinær primær drift		-177.860	-4.856
Andre finansielle indtægter		13.736	13.074
Øvrige finansielle omkostninger		-3.888	-3.711
Ordinært resultat før skat		-168.012	4.507
Skat af årets resultat	2	36.961	-1.095
Årets resultat		-131.051	3.412
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-131.051	3.412
I alt		-131.051	3.412

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		14.192	94.169
Udsudte skatteaktiver		36.961	0
Andre tilgodehavender		287.471	271.335
Periodeafgrænsningsposter		3.175	3.050
Tilgodehavender i alt		341.799	368.554
Likvide beholdninger		284	7.951
Omsætningsaktiver i alt		342.083	376.505
Aktiver i alt		342.083	376.505

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-109.366	21.685
Egenkapital i alt	3	90.634	221.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.127	17.497
Skyldig selskabsskat		205	196
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		45.979	59.853
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		81.138	77.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.449	154.820
Gældsforpligtelser i alt		251.449	154.820
Passiver i alt		342.083	376.505

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	409.516	450.737
Andre omkostninger til social sikring	6.987	7.829
Andre personaleomkostninger	4.050	0
Lønrefusion	-13.449	0
	<u>407.104</u>	<u>458.566</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	196
Regulering af udskudt skat	-36.961	899
	<u>-36.961</u>	<u>1.095</u>

3. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.685	221.685
Forslag til årets resultatdisponering	0	-131.051	-131.051
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>-109.366</u>	<u>90.634</u>

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.